
Təsvir

GN5800 Chainsaw Machine, peşəkar ağacın kəsilməsi, budama və giriş emalı üçün hazırlanmış
yüksək performanslı benzinlə işləyən bir vasitədir. Xüsusiyyətləri a 58cc hava soyudulmuş iki
vuruşlu mühərrik maksimum güc çıxışı ilə 8500rpm-də 2.4 kVt, müxtəlif ağac diametrləri üçün
möhkəm kəsmə səmərəliliyini təqdim etmək.
.
Maşın a ilə təchiz edilmişdir 20 "/ 18" Tənzimlənən bələdçi çubuğu və eyni zamanda sərt
ağaclar və yumşaq ağaclar vasitəsilə kəsmək üçün uyğun olan davamlı bir zəncir.

Sərəncam

Yüksək səmərəli elektrik sistemi
İki vuruşlu mühərrik, meşə təsərrüfatı, kənd təsərrüfatı və abadlıq işləri tələb etmək üçün ideal
olan sürətli sürətlənmə və yüksək tork təklif edir. Bu Rotary Valve Karbürat sabit yanacaq
təchizatı və asan başlanğıc təmin edir.

Həssas kəsmə və davamlılıq
Bu Bahar və rezin şok udma sistemi Operator yorğunluğunu və gücləndirmə nəzarətini
minimuma endirmək, minimuma endirən vibrasiyanı 30% azaldır. Yapon texnologiyası ilə
hazırlanmış yüksək sərtlikli bir spiral bir spiral Gearset, aşağı səs-küy və hamar işləməni təmin
edir.

Təhlükəsizlik və istifadəçi dostu dizayn
Xüsusiyyətlərə a Özünü kilidləyən boğaz qolu təsadüfi aktivləşmənin qarşısını almaq üçün
Avtomatik zəncir yağı ardıcıl yağlama və a üçün Alətsiz zəncir gərginliyi sistemi tez düzəlişlər
üçün. Maşın EPA sertifikatlıdır, ciddi ekoloji standartlara cavab verir.

Tətbiqi

Meşə əməliyyatları
Böyük ağacların və emal qeydlərinin kəsilməsi üçün uyğundur. 20 "bələdçi çubuğu, ağac yığımı
üçün səmərəli kəsiklər üçün dərin kəsiklərə imkan verir.

Kənd təsərrüfatı və abadlıq baxım
Overgown filialları, fırçanı təmizləmək və bağlayıcıları idarə etmək üçün idealdır. Yüngül dizayn,
sıx boşluqlarda manevr qabiliyyətini asanlaşdırır.

Təcili yardım
Fövqəladə hallarda sürətlə rəsmiləşdirmə təmin edən, düşmüş ağac və zibil kəsilmiş ağac və zibil
qutusunda istifadə olunur.

Xüsusiyyət
Model Gn-5800
Sayğac 500 * 260 * 295 mm

Mühərrik Tək silindrli hava soyudulmuş iki vuruş



Güc 2.3kw / 8500rpm
Yerdəyişmə 58cc

Boşama 2800-3200r / dəq
Xalis çəki 6.65 kq

Kəsmə diametri 18 (45 sm) 20 "(50 sm)
Carburetor Kəpənək klapan növü

Xüsusi ehtiyacınız varsa, müştərilərin ehtiyaclarına uyğun olaraq düzəldilə bilər.

Fotoer







Əlaqə

Bu məhsulla maraqlanırsınızsa, qiyməti almaq üçün bizimlə əlaqə
saxlayın.

Son qiyməti birbaşa ↑ ↑ əldə etmək üçün simgəni vurun

https://api.whatsapp.com/send/?phone=8618359335376&text=I want know the price of this product :359335376&text=I want know the price of this product :GN-5800
https://m.me/Shayehuangteamachinery


↓ ↓ Ayrıca əlaqə məlumatlarınızı altındakı buraxa bilərsiniz.
Ümumiyyətlə təxminən 10 dəqiqədə sizinlə əlaqə saxlayırıq ↓ ↓


